
Uchwała Sejmiku nr III/55/19/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Obwód Lecznictwa Kolejowego w Katowicach umowy najmu lokali, na
czas oznaczony 10 lat, w drodze bezprzetargowej na rzecz Kolei Śląskich Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach

Na podstawie
art. 18 pkt 19 lit. a
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez SPZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego w Katowicach, na czas oznaczony 10 lat,
umowy najmu pięciu lokali o łącznej powierzchni użytkowej 140,88 m2, w drodze bezprzetargowej z Kolejami Śląskimi Sp. z
o. o. z siedzibą w Katowicach, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności biurowej. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/55/19/2010 z dnia 2010-08-25

